
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 128 GILSINHO M3039 - TREME TERRA 
RUNNERS

00:03:53 15,46 00:19:24

2 7 ALESSANDRO UELSON DA SILVA M4049 - CULTURA OLIMPICA 00:03:55 15,33 00:19:34

3 268 RONDINELLE FERREIRA DA SILVA M4049 - TEAMNENEM 00:03:56 15,23 00:19:42

4 303 WEKSLEY ALTAIR DE ANDRADE FEIJÓ M2029 1 00:04:01 14,93 00:20:06

5 72 DIEGO DA SILVA PEREIRA M2029 2 TL RUNNING 00:04:02 14,86 00:20:11

6 71 DIEGO ALBERTO DE LIMA M3039 1 CORAÇÃO DE AÇO 00:04:03 14,83 00:20:14

7 232 NATHAN RODRIGUES ROMEU M1519 1 00:04:03 14,80 00:20:16

8 159 JOHNATHAN ARANTES M2029 3 PM ( PAI DE MENINAS) 00:04:03 14,79 00:20:17

9 31 BRADSON OSORIO DA SILVA M4049 1 SENNA 00:04:09 14,47 00:20:44

10 152 JARDEL ABDEL M4049 2 SEMETULER JAPERI 00:04:12 14,29 00:21:00

11 228 MOISÉS MOREIRA DE PAULA M3039 2 00:04:12 14,26 00:21:02

12 157 JOÃO GABRIEL PEREIRA DA SILVA M2029 4 RAMONCARLOS.PERSO
NAL

00:04:13 14,23 00:21:05

13 137 HELENO ALMEIDA DE ABREU M5059 1 CORBAPI 00:04:15 14,13 00:21:14

14 163 JOSÉ BRUNO PEREIRA GONÇALVES M3039 3 TREME TERRA RUNNER 00:04:16 14,04 00:21:22

15 325 MARCELO SANTANA AGAPITO M3039 4 00:04:19 13,92 00:21:33

16 132 GLAUCIO FERNANDES PENA M4049 3 PAIS DE MENINAS 00:04:20 13,82 00:21:42

17 28 ARTHUR MIGUEL PERES MARTINS M2029 5 VELOZES E CURIOSOS 00:04:21 13,79 00:21:45

18 322 FABIO JOSÉ DO NASCIMENTO M4049 4 00:04:22 13,76 00:21:48

19 112 FLÁVIO DA SILVA MILLER M3039 5 SUPERAÇÃO 00:04:23 13,71 00:21:53

20 76 DOUGLAS JOAQUIM M2029 6 IVAN RUNNERS 00:04:24 13,64 00:22:00

21 100 FÁBIO ROSA DA SILVA M4049 5 CORBAMA 00:04:29 13,36 00:22:27

22 150 JAIRO TEIXEIRA M4049 6 PIRAÍ RUNNERS 00:04:32 13,25 00:22:38

23 40 CARLOS ANTÔNIO DA SILVA M6099 1 ADVENTURE ESSÊNCIA 00:04:32 13,24 00:22:40

24 244 RAFAEL CÉSAR DA SILVA BRUNO M2029 7 00:04:33 13,21 00:22:43

25 127 GILMAR PALOMINO DOS SANTOS M6099 2 AVULSO 00:04:33 13,19 00:22:45

26 290 VAGNER SILVA SANTOS M4049 7 PIRAÍ RUNNENS 00:04:35 13,09 00:22:55

27 247 RAMON M4049 8 RAMONCARLOSPERSON
AL

00:04:36 13,05 00:22:59

28 146 ISMAEL ALCÍDIO PEREIRA DA SILVA M6099 3 CORBAMA 00:04:36 13,05 00:22:59

29 20 ANDERLEI PAIVA ABAZIO DA SILVA 
OLIVEIRA

M2029 8 ESTAÇÃO DA GINÁSTICA 00:04:41 12,83 00:23:23

30 92 EVANDRO TELLES FERNANDES M5059 2 VELOZES E CURIOSOS 00:04:43 12,72 00:23:35

31 316 CHARLES JOSÉ DE OLIVEIRA PINTO M4049 9 00:04:45 12,62 00:23:46

32 298 VINÍCIUS PIRES M3039 6 00:04:45 12,61 00:23:47

33 248 RANDEL SOARES MOTA M2029 9 VELOZES E CURIOSOS 00:04:50 12,41 00:24:11

34 276 SÁVIO NUNES SOARES VIEIRA M2029 10 00:04:52 12,34 00:24:19
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35 90 ENZO LAGES MAIOLINO M4049 10 ALONE 00:04:52 12,31 00:24:22

36 198 MARCELO COSTA M4049 11 AAFA 00:04:53 12,28 00:24:26

37 193 LUIZ FILIPE LUCAS DA SILVA M2029 11 00:04:53 12,27 00:24:27

38 29 ARTUR ROGÉRIO SOARES MARTINS M5059 3 VELOZES E CURIOSOS 00:04:54 12,26 00:24:28

39 81 EDSON WILSON DA SILVA BAZILIO M4049 12 RUNNERS PIRAÍ 00:04:55 12,21 00:24:34

40 288 THIAGO ANTONIO MELLO LEAL M4049 13 00:04:55 12,19 00:24:37

41 194 LUIZ PAULO DE LIMA M6099 4 CORAÇÃO DE AÇO 00:04:56 12,16 00:24:40

42 124 GERALDO M5059 4 RTF 00:04:56 12,15 00:24:41

43 136 HEBERT OLIVEIRA FERREIRA M3039 7 00:04:57 12,11 00:24:46

44 213 MARLON RAFAEL DE SOUZA SILVA M2029 12 00:04:58 12,06 00:24:52

45 266 RÔMULO SANTOS DE OLIVEIRA M3039 8 VELOZES E CURIOSOS 
RUNNING

00:04:59 12,06 00:24:53

46 238 PAULO HENRIQUE DE MEDEIROS M5059 5 00:05:00 11,99 00:25:01

47 115 FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA 
SILVA

M4049 14 00:05:01 11,97 00:25:04

48 123 GEORGE DA SILVA ROMANO M3039 9 IVAN RUNNERS 00:05:03 11,88 00:25:15

49 222 MIGUEL MACHADO COELHO DA SILVA M2029 13 00:05:03 11,87 00:25:17

50 53 CLAUDIO LUIS DA SILVA M5059 6 00:05:05 11,80 00:25:26

51 139 HIGOR VALENTE M4049 15 00:05:07 11,74 00:25:33

52 237 PAULO CESAR DE OLIVEIRA LIMA M6099 5 PAULO LIMA 00:05:08 11,69 00:25:40

53 278 SERGIO ROCHA M6099 6 00:05:09 11,67 00:25:43

54 254 RENAN NEIVA CHEVALIER M3039 10 STUDIO BE FIT 00:05:10 11,61 00:25:50

55 305 WILSON MIGUEL PINA DOS REIS M1519 2 00:05:11 11,59 00:25:53

56 170 JOSUÉ FERREIRA BENTO M5059 7 00:05:11 11,58 00:25:55

57 218 MAXIMILIANO NUNES HENRIQUE M2029 14 TL RUNNING 00:05:13 11,51 00:26:04

58 39 CARLOS ALBERTO DE LIMA M6099 7 CORAÇÃO DE AÇO 00:05:14 11,48 00:26:08

59 205 MARCIO ANDRÉ MARCELINO RIBEIRO 
DOS SANTOS

M2029 15 00:05:14 11,48 00:26:08

60 8 ALEXANDRE SILVA M4049 16 00:05:16 11,38 00:26:22

61 239 PAULO RENATO LIMA GUEDES M4049 17 AAFA 00:05:17 11,35 00:26:26

62 43 CARLOS ERMIDA M5059 8 ESTAÇÃO DU LANCH 00:05:19 11,29 00:26:35

63 32 BRUNO DE ANDRADE TORRES M4049 18 00:05:22 11,19 00:26:49

64 217 MATTHEUS NÓBREGA AYALA M2029 16 00:05:22 11,18 00:26:50

65 324 LUAN VALENTE M2029 17 00:05:24 11,11 00:27:00

66 101 FÁBIO SOARES DA CONCEIÇÃO M4049 19 00:05:25 11,08 00:27:05

67 249 RAPHAEL FAGUNDES PEÇANHA M3039 11 00:05:26 11,03 00:27:12

68 21 ANDERSON MARQUES DOS REIS M4049 20 VELOZES E CURIOSOS 
RUNNING

00:05:27 11,00 00:27:17

69 149 JADSON DIAS LIMA M4049 21 PARÓQUIA SANT’ANA 00:05:28 10,97 00:27:21
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70 275 SAULO DA SILVA MELLO M3039 12 VELOZES E CURIOSOS 00:05:32 10,85 00:27:39

71 202 MARCELO PINA DOS RÉIS M5059 9 00:05:34 10,77 00:27:52

72 320 PAULO DE TARSO DOS SANTOS M5059 10 00:05:37 10,68 00:28:05

73 236 PAULO ALMEIDA M4049 22 VELOZES E CURIOSOS 00:05:37 10,68 00:28:05

74 220 MICHEL M4049 23 CORREDORES DO FOGO 00:05:38 10,64 00:28:12

75 256 RENATO DA SILVA SAMPAIO M3039 13 - 00:05:41 10,56 00:28:24

76 99 FABIO RODRIGUES DE BARROS M5059 11 AAFA 00:05:41 10,56 00:28:25

77 200 MARCELO FERREIRA MELO M1519 3 TEAMNENEM 00:05:43 10,50 00:28:34

78 196 MAGNUS AMARAL LOPES M5059 12 00:05:48 10,35 00:28:59

79 83 EDUARDO HENRIQUE DA COSTA 
PEREIRA

M3039 14 00:05:49 10,32 00:29:05

80 105 FELIPE SOUZA DE CASTRO M3039 15 RTF STUDIO 00:05:51 10,26 00:29:15

81 6 ALESSANDRO SOARES DUTRA M5059 13 VELOZES E CURIOSOS 00:05:53 10,21 00:29:23

82 230 MURILO PONCIONI DE MACEDO M2029 18 00:05:54 10,17 00:29:30

83 212 MÁRIO SÉRGIO MAIA ARIEIRA M4049 24 AVULSO 00:05:54 10,17 00:29:30

84 326 JULIANDERSON DA SILVA 
NASCIMENTO

M3039 16 00:05:54 10,17 00:29:30

85 294 VALTERSON FARIA M4049 25 00:05:55 10,15 00:29:34

86 119 GABRIEL ROCHA ARANTES REIS M2029 19 00:05:58 10,06 00:29:50

87 122 GENILSON DE SOUZA VENANCIO M4049 26 GENILSON 00:05:58 10,05 00:29:51

88 138 HIAGGO MOURA M3039 17 00:05:59 10,03 00:29:54

89 30 BERNARDO SILVA DE ARAÚJO M2029 20 00:05:59 10,02 00:29:56

90 180 LEONAN HERNANDES M2029 21 LEONAN HERNANDES 00:06:02 9,96 00:30:08

91 126 GILBERTO EUGÊNIO M6099 8 00:06:04 9,88 00:30:22

92 75 DOUGLAS FELIPE MIGUEL M3039 18 00:06:13 9,65 00:31:05

93 88 ELIVELTON DA SILVA M3039 19 PILAD 00:06:14 9,62 00:31:11

94 312 THIAGO BIAGE M4049 27 00:06:16 9,58 00:31:19

95 293 VALMIR PANIZZI M6099 9 AAFA 00:06:18 9,51 00:31:32

96 216 MATHEUS GUILHERME BILHARINHO M3039 20 SARUN 00:06:22 9,41 00:31:52

97 114 FRANCISCO CARLOS NUNES DOS 
SANTOS

M6099 10 00:06:23 9,39 00:31:56

98 258 ROBSON GOMES BARBOSA M5059 14 00:06:24 9,38 00:31:58

99 207 MARCOS GUEDES M3039 21 VELOZES & CURIOSOS 00:06:26 9,33 00:32:09

100 42 CARLOS EDUARDO TEIXEIRA M4049 28 00:06:27 9,31 00:32:14

101 297 VINÍCIUS PÊGAS DA SILVA M3039 22 RUNNING MONSTER 00:06:27 9,30 00:32:15

102 240 PAULO VICTOR SILVEIRA FONTINELI M2029 22 SEM EQUIPE 00:06:29 9,26 00:32:23

103 142 IGOR GOMES DOS SANTOS M4049 29 00:06:29 9,26 00:32:24

104 318 RENAN FARIAS CESAR M3039 23 00:06:30 9,23 00:32:30
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105 279 SEVERINO RAMOS M6099 11 00:06:34 9,15 00:32:48

106 4 ALEANDRO ANTÔNIO ARAUJO DOS 
SANTOS

M5059 15 00:06:35 9,11 00:32:55

107 94 FABERSON MARTINS DOS SANTOS M4049 30 00:06:46 8,86 00:33:51

108 206 MÁRCIO AURÉLIO ESTEVÃO 
CERQUEIRA JÚNIOR

M2029 23 POWER TRAINING 00:06:53 8,72 00:34:24

109 178 LEANDRO LUIZ PAULA GENEROZO M4049 31 00:06:53 8,72 00:34:25

110 321 ROGERIO SILVA DE ARAUJO M5059 16 00:07:06 8,44 00:35:32

111 41 CARLOS EDUARDO DE 
VASCONCELLOS MAIA MARQUES

M2029 24 00:07:07 8,43 00:35:36

112 215 MATHEUS DA SILVA FORTES M2029 25 00:07:17 8,24 00:36:24

113 134 GUILHERME MEDEIROS SILVA M2029 26 STUDIOFIT 00:07:21 8,16 00:36:45

114 233 NICOLAS CARDOSO DE SOUZA 
MONTEIRO

M2029 27 00:07:24 8,10 00:37:02

115 260 RODOLFO MIGUEL DE OLIVEIRA M3039 24 RTF STUDIO 00:07:36 7,89 00:38:01

116 78 EDILSON FERREIRA DA SILVA NETO M2029 28 TEAMNENEM 00:07:46 7,73 00:38:50

117 235 FLÁVIO HENRIQUE COSTA DE 
FREITAS

M6099 12 00:07:48 7,69 00:39:00

118 223 MIGUEL RODRIGUES DE PAULA SILVA M1519 4 NENHUMA 00:07:54 7,59 00:39:32

119 103 FABRÍCIO MOURA COELHO M4049 32 00:08:00 7,49 00:40:02

120 264 ROGER ROSANO PEREIRA CAROTA M5059 17 00:08:03 7,46 00:40:13

121 74 DIOGO LOPES DOS SANTOS MELO M2029 29 CASA DE BRINCAR 00:08:10 7,34 00:40:51

122 68 DAVI LOPES DE BARROS M4049 33 BARRA FITNESS 00:08:12 7,31 00:41:01

123 314 VAGNER LUIZ M5059 18 00:08:20 7,19 00:41:42

124 181 LEONARDO CESAR MIETHERHOFER 
DE OLIVEIRA

M4049 34 VALVERDE TEAM 00:08:34 7,01 00:42:49

125 327 RICARDO HENRIQUE SLOBODA M4049 35 00:08:49 6,80 00:44:07

126 242 PEDRO VALENTE M1519 5 00:09:36 6,25 00:48:01
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1 300 VALERIA DA SILVA BAPTISTA F4049 - 00:04:22 13,76 00:21:48

2 34 CAMILA BRANT F4049 - 00:04:56 12,17 00:24:39

3 35 CARLA ANDREA OLIVEIRA 
ALVARENGA

F4049 - 00:04:59 12,06 00:24:53

4 70 DÉBORA DA SILVA GOMES F3039 1 00:05:05 11,81 00:25:24

5 93 EVELINE CASTILHO DE SOUZA F4049 1 PAIS DE MENINAS 00:05:13 11,49 00:26:07

6 295 VÂNIA SANTOS PORTUGAL BOTELHO F4049 2 EQUIPE SENNA VR 00:05:20 11,26 00:26:38

7 285 TATIANA DEAN SILVA MARÇAL F4049 3 BODYSPORT 00:05:24 11,12 00:26:59

8 204 MÁRCIA FERREIRA DOS SANTOS 
GOMES

F4049 4 ACADEMIA BARRA 
FITNESS

00:05:24 11,12 00:26:59

9 67 DARA MARQUES DE LIMA F2029 1 00:05:30 10,91 00:27:30

10 9 ALICE HELENA DA SILVA F3039 2 SENNA 00:05:39 10,61 00:28:16

11 17 ANA CAROLINA PEREIRA PINTO 
FARIAS

F3039 3 PILAD 00:05:40 10,59 00:28:20

12 211 MARIEVELYN DA SILVA FERREIRA 
VICENTE

F2029 2 00:05:40 10,58 00:28:22

13 221 MICHELE RODRIGUES DA SILVA F4049 5 00:05:47 10,38 00:28:54

14 179 LEIA QUEIROZ DE JESUS F4049 6 AAFA 00:05:53 10,20 00:29:24

15 125 GIL PIRES F4049 7 00:05:56 10,10 00:29:42

16 106 FERNANDA DA SILVA ALMEIDA F4049 8 00:05:59 10,03 00:29:55

17 25 ANGÉLICA GRAMMATICO GUEDES F5059 1 TRILHEIRO GREEN 00:06:01 9,97 00:30:06

18 273 SAMYRA BOTELHO DE CEDRO F3039 4 00:06:02 9,96 00:30:08

19 87 ELISANGELA DA SILVA BENFICA F4049 9 RAMONCARLOSPERSON
AL

00:06:02 9,93 00:30:12

20 280 SIMONE BRITO DA SILVA F4049 10 CORAÇÃO DE AÇO 00:06:05 9,86 00:30:26

21 250 RAPHAELA MARTINS DA SILVA F3039 5 TIME PILAD 00:06:05 9,85 00:30:27

22 58 CYNTHIA TEIXEIRA F4049 11 TRILHEIROS GREEN 00:06:06 9,85 00:30:28

23 224 MILENA CARVALHO PAES LEME F2029 3 ACADEMIA MINIUSSI 00:06:07 9,81 00:30:35

24 37 CARLA GEISANE DE SOUZA SILVA F2029 4 00:06:08 9,77 00:30:42

25 190 LUCIA HELENA DE PAULA F5059 2 00:06:14 9,62 00:31:11

26 313 GLAUCIA CRISTINA F3039 6 00:06:16 9,58 00:31:18

27 286 TELMA MARIA DE OLIVEIRA F4049 12 00:06:19 9,50 00:31:34

28 107 FERNANDA DE VASCONCELLOS 
HENRIQUE

F4049 13 00:06:19 9,49 00:31:36

29 129 GISELE MARIA MIGUEL F4049 14 00:06:21 9,44 00:31:46

30 174 LAIZIANE DA SILVA AZEVEDO 
NASCIMENTO

F2029 5 RAMONCARLOS.PERSO
NAL

00:06:22 9,42 00:31:51

31 15 AMANDA GALDINO FERREIRA F3039 7 AVENTURA NA FAZENDA 00:06:22 9,42 00:31:51

32 113 FRANCINE PÊGAS DA SILVA 
GUIMARÃES

F4049 15 00:06:25 9,34 00:32:07

33 19 ANA PAULA DE OLIVEIRA CRUZ F4049 16 RUNNERS PIRAÍ 00:06:26 9,32 00:32:12
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34 161 JORGINA MAGALHAES DA SILVA F6099 1 PILAD 00:06:26 9,32 00:32:12

35 270 ROSANA OLIVEIRA DE JESUS F3039 8 RUNNING MONSTER 00:06:27 9,30 00:32:15

36 308 ZILENE MOREIRA PEREIRA F4049 17 00:06:29 9,26 00:32:23

37 166 JOSEANE FERREIRA F4049 18 SENNA 00:06:30 9,23 00:32:30

38 151 JAQUELINE PORTO F5059 3 MOVIMENTE SE 00:06:31 9,20 00:32:37

39 57 CRISTINA LIMA F5059 4 TRILHEIROS GREEN 00:06:32 9,19 00:32:39

40 48 CINTIA PRATES DA SILVA F4049 19 00:06:37 9,08 00:33:03

41 133 GLENDA RIBEIRO DE OLIVEIRA F4049 20 00:06:40 9,00 00:33:19

42 147 JACIARA ALVES E SILVA F5059 5 CARLETE 00:06:57 8,62 00:34:47

43 2 ADRIANA VALENTE F4049 21 00:06:59 8,58 00:34:59

44 38 CARLA RANGEL VICENTE F5059 6 ESPAÇO DIVAS FITNESS 00:07:03 8,51 00:35:14

45 307 ZELIA CARDOZO OLIVEIRA F3039 9 00:07:03 8,51 00:35:15

46 95 FABIANA DE ARAUJO PEREIRA F3039 10 00:07:05 8,47 00:35:25

47 167 JOSEFA GOMES LOPES DE MORAES F3039 11 00:07:06 8,46 00:35:28

48 16 AMANDA GOMES PEREIRA F4049 22 00:07:07 8,44 00:35:33

49 175 LARA TORTURELA DO AMARAL F1519 1 00:07:07 8,43 00:35:35

50 49 CINTHIA RODRIGUES NEVES 
TORTURELA DO AMARAL

F4049 23 00:07:10 8,37 00:35:50

51 27 ANNA CAROLINA FELIX DE SOUZA F2029 6 00:07:16 8,26 00:36:19

52 148 JACIARA DA COSTA PONCIANO F2029 7 SEM EQUIPE 00:07:17 8,23 00:36:26

53 85 ÉLIDA DE FÁTIMA DIAS FIGUEIRA F5059 7 00:07:21 8,16 00:36:45

54 299 VIVIANE DA SILVA IZAQUE F4049 24 00:07:24 8,12 00:36:58

55 287 THAISA FERREIRA CARDOSO 
CÂNDIDO

F3039 12 00:07:25 8,09 00:37:06

56 51 CÍNTIA DE CARVALHO CASTRO F3039 13 00:07:27 8,06 00:37:14

57 108 FERNANDA MANSO RIBEIRO F3039 14 00:07:28 8,03 00:37:21

58 271 ROSEANE RAMOS PINTO F3039 15 CORREDORAS DE RUA 00:07:30 8,00 00:37:29

59 63 DANIELE BRAZ BATALHA F3039 16 00:07:30 8,00 00:37:29

60 3 ALCINA HELENA FERNANDES 
PEREIRA

F6099 2 PAIS DE MENINAS 00:07:30 8,00 00:37:30

61 145 ISABELLA MARQUES FERREIRA DA 
SILVA

F1519 2 TEAM NENEM 00:07:33 7,94 00:37:46

62 243 PRISCILLA NOGUEIRA DO CARMO F3039 17 00:07:36 7,90 00:37:59

63 66 DANIELLA MARTINS F3039 18 TIME PILAD 00:07:39 7,84 00:38:16

64 98 FABIANI SOARES DA CONCEIÇÃO F4049 25 NÃO TENHO 00:07:39 7,84 00:38:16

65 12 ALINE TEIXEIRA F3039 19 00:07:42 7,79 00:38:31

66 52 CLÁUDIA DE JESUS MACHADO F5059 8 BEM ESTAR 00:07:46 7,73 00:38:50

67 13 ALINI REIS BARBOSA F4049 26 00:07:46 7,72 00:38:52

68 121 GABRIELLY FERREIRA GRAVINA F3039 20 00:07:51 7,64 00:39:16
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69 59 DAIANA MANOEL RODRIGUES F3039 21 NENHUMA 00:07:54 7,59 00:39:32

70 65 DANIELE LOMBA PEREIRA DOS 
SANTOS LOMBA

F4049 27 00:07:55 7,58 00:39:35

71 296 VERA CRISTINA DA SILVA LIMA F5059 9 CORAÇÃO DE AÇO 00:07:59 7,51 00:39:57

72 328 DANIELE DIAS F3039 22 00:08:00 7,49 00:40:02

73 253 REJANE ALMIDA CAROTA DA SILVA F5059 10 00:08:03 7,46 00:40:13

74 229 MONICA GOMES DA CUNHA F3039 23 PARÓQUIA DE SANTANA 00:08:13 7,30 00:41:05

75 73 DILMA APARECIDA LOPES F5059 11 STUDIO FIT 00:08:16 7,26 00:41:19

76 110 FLÁVIA TAVARES SILVA F5059 12 00:08:20 7,19 00:41:42

77 116 FRANCIUZE DA SILVA LORAT DOS 
SANTOS

F3039 24 M3 RUN 00:08:23 7,16 00:41:53

78 64 DANIELE GOMES GAMA F4049 28 00:08:34 7,00 00:42:52

79 226 MILENE SIQUEIRA VICENTE DE 
VASCONCELOS

F4049 29 NAO 00:08:35 6,99 00:42:55

80 176 LARISSA DO CARMO ROSA F2029 8 SOZINHA 00:08:37 6,96 00:43:07

81 143 IONARA NOGUEIRA TOBLER LETTIERI F4049 30 SANTANA 00:08:47 6,83 00:43:55

82 315 bruna ferreira cabral F3039 25 00:08:47 6,83 00:43:55

83 168 JOSELI MARTINS DOS REIS F5059 13 00:08:57 6,70 00:44:47

84 225 MILENA DO NASCIMENTO LEMOS F2029 9 00:09:36 6,25 00:48:02
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Masculino de 15 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 232 NATHAN RODRIGUES ROMEU 00:04:03 14,80 00:20:16

2 305 WILSON MIGUEL PINA DOS REIS 00:05:11 11,59 00:25:53

3 200 MARCELO FERREIRA MELO TEAMNENEM 00:05:43 10,50 00:28:34

4 223 MIGUEL RODRIGUES DE PAULA SILVA NENHUMA 00:07:54 7,59 00:39:32

5 242 PEDRO VALENTE 00:09:36 6,25 00:48:01

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 303 WEKSLEY ALTAIR DE ANDRADE FEIJÓ 00:04:01 14,93 00:20:06

2 72 DIEGO DA SILVA PEREIRA TL RUNNING 00:04:02 14,86 00:20:11

3 159 JOHNATHAN ARANTES PM ( PAI DE MENINAS) 00:04:03 14,79 00:20:17

4 157 JOÃO GABRIEL PEREIRA DA SILVA RAMONCARLOS.PERSONAL 00:04:13 14,23 00:21:05

5 28 ARTHUR MIGUEL PERES MARTINS VELOZES E CURIOSOS 00:04:21 13,79 00:21:45

6 76 DOUGLAS JOAQUIM IVAN RUNNERS 00:04:24 13,64 00:22:00

7 244 RAFAEL CÉSAR DA SILVA BRUNO 00:04:33 13,21 00:22:43

8 20 ANDERLEI PAIVA ABAZIO DA SILVA OLIVEIRA ESTAÇÃO DA GINÁSTICA 00:04:41 12,83 00:23:23

9 248 RANDEL SOARES MOTA VELOZES E CURIOSOS 00:04:50 12,41 00:24:11

10 276 SÁVIO NUNES SOARES VIEIRA 00:04:52 12,34 00:24:19

11 193 LUIZ FILIPE LUCAS DA SILVA 00:04:53 12,27 00:24:27

12 213 MARLON RAFAEL DE SOUZA SILVA 00:04:58 12,06 00:24:52

13 222 MIGUEL MACHADO COELHO DA SILVA 00:05:03 11,87 00:25:17

14 218 MAXIMILIANO NUNES HENRIQUE TL RUNNING 00:05:13 11,51 00:26:04

15 205 MARCIO ANDRÉ MARCELINO RIBEIRO DOS SANTOS 00:05:14 11,48 00:26:08

16 217 MATTHEUS NÓBREGA AYALA 00:05:22 11,18 00:26:50

17 324 LUAN VALENTE 00:05:24 11,11 00:27:00

18 230 MURILO PONCIONI DE MACEDO 00:05:54 10,17 00:29:30

19 119 GABRIEL ROCHA ARANTES REIS 00:05:58 10,06 00:29:50

20 30 BERNARDO SILVA DE ARAÚJO 00:05:59 10,02 00:29:56

21 180 LEONAN HERNANDES LEONAN HERNANDES 00:06:02 9,96 00:30:08

22 240 PAULO VICTOR SILVEIRA FONTINELI SEM EQUIPE 00:06:29 9,26 00:32:23

23 206 MÁRCIO AURÉLIO ESTEVÃO CERQUEIRA JÚNIOR POWER TRAINING 00:06:53 8,72 00:34:24
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

24 41 CARLOS EDUARDO DE VASCONCELLOS MAIA 
MARQUES

00:07:07 8,43 00:35:36

25 215 MATHEUS DA SILVA FORTES 00:07:17 8,24 00:36:24

26 134 GUILHERME MEDEIROS SILVA STUDIOFIT 00:07:21 8,16 00:36:45

27 233 NICOLAS CARDOSO DE SOUZA MONTEIRO 00:07:24 8,10 00:37:02

28 78 EDILSON FERREIRA DA SILVA NETO TEAMNENEM 00:07:46 7,73 00:38:50

29 74 DIOGO LOPES DOS SANTOS MELO CASA DE BRINCAR 00:08:10 7,34 00:40:51

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 71 DIEGO ALBERTO DE LIMA CORAÇÃO DE AÇO 00:04:03 14,83 00:20:14

2 228 MOISÉS MOREIRA DE PAULA 00:04:12 14,26 00:21:02

3 163 JOSÉ BRUNO PEREIRA GONÇALVES TREME TERRA RUNNER 00:04:16 14,04 00:21:22

4 325 MARCELO SANTANA AGAPITO 00:04:19 13,92 00:21:33

5 112 FLÁVIO DA SILVA MILLER SUPERAÇÃO 00:04:23 13,71 00:21:53

6 298 VINÍCIUS PIRES 00:04:45 12,61 00:23:47

7 136 HEBERT OLIVEIRA FERREIRA 00:04:57 12,11 00:24:46

8 266 RÔMULO SANTOS DE OLIVEIRA VELOZES E CURIOSOS RUNNING 00:04:59 12,06 00:24:53

9 123 GEORGE DA SILVA ROMANO IVAN RUNNERS 00:05:03 11,88 00:25:15

10 254 RENAN NEIVA CHEVALIER STUDIO BE FIT 00:05:10 11,61 00:25:50

11 249 RAPHAEL FAGUNDES PEÇANHA 00:05:26 11,03 00:27:12

12 275 SAULO DA SILVA MELLO VELOZES E CURIOSOS 00:05:32 10,85 00:27:39

13 256 RENATO DA SILVA SAMPAIO - 00:05:41 10,56 00:28:24

14 83 EDUARDO HENRIQUE DA COSTA PEREIRA 00:05:49 10,32 00:29:05

15 105 FELIPE SOUZA DE CASTRO RTF STUDIO 00:05:51 10,26 00:29:15

16 326 JULIANDERSON DA SILVA NASCIMENTO 00:05:54 10,17 00:29:30

17 138 HIAGGO MOURA 00:05:59 10,03 00:29:54

18 75 DOUGLAS FELIPE MIGUEL 00:06:13 9,65 00:31:05

19 88 ELIVELTON DA SILVA PILAD 00:06:14 9,62 00:31:11

20 216 MATHEUS GUILHERME BILHARINHO SARUN 00:06:22 9,41 00:31:52

21 207 MARCOS GUEDES VELOZES & CURIOSOS 00:06:26 9,33 00:32:09

22 297 VINÍCIUS PÊGAS DA SILVA RUNNING MONSTER 00:06:27 9,30 00:32:15

23 318 RENAN FARIAS CESAR 00:06:30 9,23 00:32:30
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

24 260 RODOLFO MIGUEL DE OLIVEIRA RTF STUDIO 00:07:36 7,89 00:38:01

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 31 BRADSON OSORIO DA SILVA SENNA 00:04:09 14,47 00:20:44

2 152 JARDEL ABDEL SEMETULER JAPERI 00:04:12 14,29 00:21:00

3 132 GLAUCIO FERNANDES PENA PAIS DE MENINAS 00:04:20 13,82 00:21:42

4 322 FABIO JOSÉ DO NASCIMENTO 00:04:22 13,76 00:21:48

5 100 FÁBIO ROSA DA SILVA CORBAMA 00:04:29 13,36 00:22:27

6 150 JAIRO TEIXEIRA PIRAÍ RUNNERS 00:04:32 13,25 00:22:38

7 290 VAGNER SILVA SANTOS PIRAÍ RUNNENS 00:04:35 13,09 00:22:55

8 247 RAMON RAMONCARLOSPERSONAL 00:04:36 13,05 00:22:59

9 316 CHARLES JOSÉ DE OLIVEIRA PINTO 00:04:45 12,62 00:23:46

10 90 ENZO LAGES MAIOLINO ALONE 00:04:52 12,31 00:24:22

11 198 MARCELO COSTA AAFA 00:04:53 12,28 00:24:26

12 81 EDSON WILSON DA SILVA BAZILIO RUNNERS PIRAÍ 00:04:55 12,21 00:24:34

13 288 THIAGO ANTONIO MELLO LEAL 00:04:55 12,19 00:24:37

14 115 FRANCISCO DAS CHAGAS FERREIRA SILVA 00:05:01 11,97 00:25:04

15 139 HIGOR VALENTE 00:05:07 11,74 00:25:33

16 8 ALEXANDRE SILVA 00:05:16 11,38 00:26:22

17 239 PAULO RENATO LIMA GUEDES AAFA 00:05:17 11,35 00:26:26

18 32 BRUNO DE ANDRADE TORRES 00:05:22 11,19 00:26:49

19 101 FÁBIO SOARES DA CONCEIÇÃO 00:05:25 11,08 00:27:05

20 21 ANDERSON MARQUES DOS REIS VELOZES E CURIOSOS RUNNING 00:05:27 11,00 00:27:17

21 149 JADSON DIAS LIMA PARÓQUIA SANT’ANA 00:05:28 10,97 00:27:21

22 236 PAULO ALMEIDA VELOZES E CURIOSOS 00:05:37 10,68 00:28:05

23 220 MICHEL CORREDORES DO FOGO 00:05:38 10,64 00:28:12

24 212 MÁRIO SÉRGIO MAIA ARIEIRA AVULSO 00:05:54 10,17 00:29:30

25 294 VALTERSON FARIA 00:05:55 10,15 00:29:34

26 122 GENILSON DE SOUZA VENANCIO GENILSON 00:05:58 10,05 00:29:51

27 312 THIAGO BIAGE 00:06:16 9,58 00:31:19

28 42 CARLOS EDUARDO TEIXEIRA 00:06:27 9,31 00:32:14

29 142 IGOR GOMES DOS SANTOS 00:06:29 9,26 00:32:24
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

30 94 FABERSON MARTINS DOS SANTOS 00:06:46 8,86 00:33:51

31 178 LEANDRO LUIZ PAULA GENEROZO 00:06:53 8,72 00:34:25

32 103 FABRÍCIO MOURA COELHO 00:08:00 7,49 00:40:02

33 68 DAVI LOPES DE BARROS BARRA FITNESS 00:08:12 7,31 00:41:01

34 181 LEONARDO CESAR MIETHERHOFER DE OLIVEIRA VALVERDE TEAM 00:08:34 7,01 00:42:49

35 327 RICARDO HENRIQUE SLOBODA 00:08:49 6,80 00:44:07

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 137 HELENO ALMEIDA DE ABREU CORBAPI 00:04:15 14,13 00:21:14

2 92 EVANDRO TELLES FERNANDES VELOZES E CURIOSOS 00:04:43 12,72 00:23:35

3 29 ARTUR ROGÉRIO SOARES MARTINS VELOZES E CURIOSOS 00:04:54 12,26 00:24:28

4 124 GERALDO RTF 00:04:56 12,15 00:24:41

5 238 PAULO HENRIQUE DE MEDEIROS 00:05:00 11,99 00:25:01

6 53 CLAUDIO LUIS DA SILVA 00:05:05 11,80 00:25:26

7 170 JOSUÉ FERREIRA BENTO 00:05:11 11,58 00:25:55

8 43 CARLOS ERMIDA ESTAÇÃO DU LANCH 00:05:19 11,29 00:26:35

9 202 MARCELO PINA DOS RÉIS 00:05:34 10,77 00:27:52

10 320 PAULO DE TARSO DOS SANTOS 00:05:37 10,68 00:28:05

11 99 FABIO RODRIGUES DE BARROS AAFA 00:05:41 10,56 00:28:25

12 196 MAGNUS AMARAL LOPES 00:05:48 10,35 00:28:59

13 6 ALESSANDRO SOARES DUTRA VELOZES E CURIOSOS 00:05:53 10,21 00:29:23

14 258 ROBSON GOMES BARBOSA 00:06:24 9,38 00:31:58

15 4 ALEANDRO ANTÔNIO ARAUJO DOS SANTOS 00:06:35 9,11 00:32:55

16 321 ROGERIO SILVA DE ARAUJO 00:07:06 8,44 00:35:32

17 264 ROGER ROSANO PEREIRA CAROTA 00:08:03 7,46 00:40:13

18 314 VAGNER LUIZ 00:08:20 7,19 00:41:42

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 40 CARLOS ANTÔNIO DA SILVA ADVENTURE ESSÊNCIA 00:04:32 13,24 00:22:40

2 127 GILMAR PALOMINO DOS SANTOS AVULSO 00:04:33 13,19 00:22:45

3 146 ISMAEL ALCÍDIO PEREIRA DA SILVA CORBAMA 00:04:36 13,05 00:22:59

4 194 LUIZ PAULO DE LIMA CORAÇÃO DE AÇO 00:04:56 12,16 00:24:40
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Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 237 PAULO CESAR DE OLIVEIRA LIMA PAULO LIMA 00:05:08 11,69 00:25:40

6 278 SERGIO ROCHA 00:05:09 11,67 00:25:43

7 39 CARLOS ALBERTO DE LIMA CORAÇÃO DE AÇO 00:05:14 11,48 00:26:08

8 126 GILBERTO EUGÊNIO 00:06:04 9,88 00:30:22

9 293 VALMIR PANIZZI AAFA 00:06:18 9,51 00:31:32

10 114 FRANCISCO CARLOS NUNES DOS SANTOS 00:06:23 9,39 00:31:56

11 279 SEVERINO RAMOS 00:06:34 9,15 00:32:48

12 235 FLÁVIO HENRIQUE COSTA DE FREITAS 00:07:48 7,69 00:39:00
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Feminino de 15 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 175 LARA TORTURELA DO AMARAL 00:07:07 8,43 00:35:35

2 145 ISABELLA MARQUES FERREIRA DA SILVA TEAM NENEM 00:07:33 7,94 00:37:46

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 67 DARA MARQUES DE LIMA 00:05:30 10,91 00:27:30

2 211 MARIEVELYN DA SILVA FERREIRA VICENTE 00:05:40 10,58 00:28:22

3 224 MILENA CARVALHO PAES LEME ACADEMIA MINIUSSI 00:06:07 9,81 00:30:35

4 37 CARLA GEISANE DE SOUZA SILVA 00:06:08 9,77 00:30:42

5 174 LAIZIANE DA SILVA AZEVEDO NASCIMENTO RAMONCARLOS.PERSONAL 00:06:22 9,42 00:31:51

6 27 ANNA CAROLINA FELIX DE SOUZA 00:07:16 8,26 00:36:19

7 148 JACIARA DA COSTA PONCIANO SEM EQUIPE 00:07:17 8,23 00:36:26

8 176 LARISSA DO CARMO ROSA SOZINHA 00:08:37 6,96 00:43:07

9 225 MILENA DO NASCIMENTO LEMOS 00:09:36 6,25 00:48:02

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 70 DÉBORA DA SILVA GOMES 00:05:05 11,81 00:25:24

2 9 ALICE HELENA DA SILVA SENNA 00:05:39 10,61 00:28:16

3 17 ANA CAROLINA PEREIRA PINTO FARIAS PILAD 00:05:40 10,59 00:28:20

4 273 SAMYRA BOTELHO DE CEDRO 00:06:02 9,96 00:30:08

5 250 RAPHAELA MARTINS DA SILVA TIME PILAD 00:06:05 9,85 00:30:27

6 313 GLAUCIA CRISTINA 00:06:16 9,58 00:31:18

7 15 AMANDA GALDINO FERREIRA AVENTURA NA FAZENDA 00:06:22 9,42 00:31:51

8 270 ROSANA OLIVEIRA DE JESUS RUNNING MONSTER 00:06:27 9,30 00:32:15

9 307 ZELIA CARDOZO OLIVEIRA 00:07:03 8,51 00:35:15

10 95 FABIANA DE ARAUJO PEREIRA 00:07:05 8,47 00:35:25

11 167 JOSEFA GOMES LOPES DE MORAES 00:07:06 8,46 00:35:28

12 287 THAISA FERREIRA CARDOSO CÂNDIDO 00:07:25 8,09 00:37:06

13 51 CÍNTIA DE CARVALHO CASTRO 00:07:27 8,06 00:37:14

14 108 FERNANDA MANSO RIBEIRO 00:07:28 8,03 00:37:21

15 271 ROSEANE RAMOS PINTO CORREDORAS DE RUA 00:07:30 8,00 00:37:29
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

16 63 DANIELE BRAZ BATALHA 00:07:30 8,00 00:37:29

17 243 PRISCILLA NOGUEIRA DO CARMO 00:07:36 7,90 00:37:59

18 66 DANIELLA MARTINS TIME PILAD 00:07:39 7,84 00:38:16

19 12 ALINE TEIXEIRA 00:07:42 7,79 00:38:31

20 121 GABRIELLY FERREIRA GRAVINA 00:07:51 7,64 00:39:16

21 59 DAIANA MANOEL RODRIGUES NENHUMA 00:07:54 7,59 00:39:32

22 328 DANIELE DIAS 00:08:00 7,49 00:40:02

23 229 MONICA GOMES DA CUNHA PARÓQUIA DE SANTANA 00:08:13 7,30 00:41:05

24 116 FRANCIUZE DA SILVA LORAT DOS SANTOS M3 RUN 00:08:23 7,16 00:41:53

25 315 bruna ferreira cabral 00:08:47 6,83 00:43:55

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 93 EVELINE CASTILHO DE SOUZA PAIS DE MENINAS 00:05:13 11,49 00:26:07

2 295 VÂNIA SANTOS PORTUGAL BOTELHO EQUIPE SENNA VR 00:05:20 11,26 00:26:38

3 285 TATIANA DEAN SILVA MARÇAL BODYSPORT 00:05:24 11,12 00:26:59

4 204 MÁRCIA FERREIRA DOS SANTOS GOMES ACADEMIA BARRA FITNESS 00:05:24 11,12 00:26:59

5 221 MICHELE RODRIGUES DA SILVA 00:05:47 10,38 00:28:54

6 179 LEIA QUEIROZ DE JESUS AAFA 00:05:53 10,20 00:29:24

7 125 GIL PIRES 00:05:56 10,10 00:29:42

8 106 FERNANDA DA SILVA ALMEIDA 00:05:59 10,03 00:29:55

9 87 ELISANGELA DA SILVA BENFICA RAMONCARLOSPERSONAL 00:06:02 9,93 00:30:12

10 280 SIMONE BRITO DA SILVA CORAÇÃO DE AÇO 00:06:05 9,86 00:30:26

11 58 CYNTHIA TEIXEIRA TRILHEIROS GREEN 00:06:06 9,85 00:30:28

12 286 TELMA MARIA DE OLIVEIRA 00:06:19 9,50 00:31:34

13 107 FERNANDA DE VASCONCELLOS HENRIQUE 00:06:19 9,49 00:31:36

14 129 GISELE MARIA MIGUEL 00:06:21 9,44 00:31:46

15 113 FRANCINE PÊGAS DA SILVA GUIMARÃES 00:06:25 9,34 00:32:07

16 19 ANA PAULA DE OLIVEIRA CRUZ RUNNERS PIRAÍ 00:06:26 9,32 00:32:12

17 308 ZILENE MOREIRA PEREIRA 00:06:29 9,26 00:32:23

18 166 JOSEANE FERREIRA SENNA 00:06:30 9,23 00:32:30

19 48 CINTIA PRATES DA SILVA 00:06:37 9,08 00:33:03

20 133 GLENDA RIBEIRO DE OLIVEIRA 00:06:40 9,00 00:33:19
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

21 2 ADRIANA VALENTE 00:06:59 8,58 00:34:59

22 16 AMANDA GOMES PEREIRA 00:07:07 8,44 00:35:33

23 49 CINTHIA RODRIGUES NEVES TORTURELA DO 
AMARAL

00:07:10 8,37 00:35:50

24 299 VIVIANE DA SILVA IZAQUE 00:07:24 8,12 00:36:58

25 98 FABIANI SOARES DA CONCEIÇÃO NÃO TENHO 00:07:39 7,84 00:38:16

26 13 ALINI REIS BARBOSA 00:07:46 7,72 00:38:52

27 65 DANIELE LOMBA PEREIRA DOS SANTOS LOMBA 00:07:55 7,58 00:39:35

28 64 DANIELE GOMES GAMA 00:08:34 7,00 00:42:52

29 226 MILENE SIQUEIRA VICENTE DE VASCONCELOS NAO 00:08:35 6,99 00:42:55

30 143 IONARA NOGUEIRA TOBLER LETTIERI SANTANA 00:08:47 6,83 00:43:55

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 25 ANGÉLICA GRAMMATICO GUEDES TRILHEIRO GREEN 00:06:01 9,97 00:30:06

2 190 LUCIA HELENA DE PAULA 00:06:14 9,62 00:31:11

3 151 JAQUELINE PORTO MOVIMENTE SE 00:06:31 9,20 00:32:37

4 57 CRISTINA LIMA TRILHEIROS GREEN 00:06:32 9,19 00:32:39

5 147 JACIARA ALVES E SILVA CARLETE 00:06:57 8,62 00:34:47

6 38 CARLA RANGEL VICENTE ESPAÇO DIVAS FITNESS 00:07:03 8,51 00:35:14

7 85 ÉLIDA DE FÁTIMA DIAS FIGUEIRA 00:07:21 8,16 00:36:45

8 52 CLÁUDIA DE JESUS MACHADO BEM ESTAR 00:07:46 7,73 00:38:50

9 296 VERA CRISTINA DA SILVA LIMA CORAÇÃO DE AÇO 00:07:59 7,51 00:39:57

10 253 REJANE ALMIDA CAROTA DA SILVA 00:08:03 7,46 00:40:13

11 73 DILMA APARECIDA LOPES STUDIO FIT 00:08:16 7,26 00:41:19

12 110 FLÁVIA TAVARES SILVA 00:08:20 7,19 00:41:42

13 168 JOSELI MARTINS DOS REIS 00:08:57 6,70 00:44:47

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 161 JORGINA MAGALHAES DA SILVA PILAD 00:06:26 9,32 00:32:12

2 3 ALCINA HELENA FERNANDES PEREIRA PAIS DE MENINAS 00:07:30 8,00 00:37:30
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